
گزارش

علی ترابی

تیم داری در فوتبال خراسان رضوی قصه خاص 
خــودش را دارد. در ایــن زمینــه می تــوان کلــی 
کتاب نوشــت که چرا تیــم داری در فوتبــال این 
اســتان همیشــه محکوم به فناســت و هیچ وقت 
هم پا نمی گیرد. اگر هم باشد مقطعی و در کوتاه 
مدت منجر به شکست می شود که نمونه های آن 
در تاریخ فوتبال خراسان خیلی زیاد است و حالا 
فقــط خاطره های آن هــا باقی مانده اســت. این 
روزها بحث انتقال تیم فوتبال "خوشــه طلایی" 
از استان مرکزی به مشهد است که با وجود کلی 

سروصدا و برگزاری مسابقات آن در مشهد عملا 
هنوز اتفاق خاصی رخ نداده است و نمی توان آن 
را به مشهدی ها نسبت داد. تیمی که سروشکل 
مناسبی ندارد و تاکنون چند مربی عوض کرده و 
حالا در قعر جدول لیگ آزادگان برای بقا دست 
و پا می زند که درصد ماندن آن در لیگ دسته یک 
کشور هم خیلی ضعیف است و باید از سال آینده 
در لیگ دســته دو به میدان برود. اما چند ماهی 
است که تمرینات و مســابقات این تیم در مشهد 
دنبال می شود و بی حاشیه نبوده است. هر چند 
فردی در مشــهد امتیــاز تیم را خریده اســت، اما 
هنوز نتوانســته اند رضایت هیئت فوتبال استان 
مرکزی را برای انتقال ســهمیه این تیم به مشهد 

جلب کننــد. ولی شــرایط تیم چــه از نظر جدول 
رده بندی و بازیکنان خیلی خراب اســت. خیلی 
از بازیکنان خوب این تیم به خاطر مشکلات مالی 
و ساختاری جدا شدند و حالا با 16 امتیاز در قعر 
جدول جای گرفته اســت که دیگــر امیدی به آن 

برای حضور در لیگ دسته یک نیست.

مربیان برکنار شده    
خوشــه طلایی با وحیــد کلهــر کارش را در لیگ 
دســته اول آغاز کــرد و ایــن مربی تا هفتــه هفتم 
هدایت نماینده ســاوه را برعهده داشــت و موفق 
به کســب 5 امتیاز بــا این تیم شــد. پــس از کنار 
گذاشتن وحید کلهر نوبت به فرشاد کرمی رسید 

که توانسته بیشترین میانگین امتیازگیری را در 
خوشــه به نام بزند. او کــه از هفته هفتــم تا پایان 
نیم فصل هدایــت تیــم را در 9 مســابقه برعهده 
داشت، موفق به کســب 9 امتیاز شد تا وقتی تیم 
را تحویل خســرو حیــدری داد، بهترین شــرایط 
خوشــه طلایی در جدول ثبت شــده باشــد. قرار 
بود با حضور خسرو حیدری و انتقال سهمیه تیم 
به مشهد شرایط مالی خوشــه با اسپانسر جدید 
بهبود پیدا کند، اما خسرو حیدری هم پس از چند 
مسابقه در حالی که فقط یک امتیاز کسب کرده 
بود، از هدایت خوشه کناره گیری کرد. سرمربی 
بعدی خوشــه طلایی ایمان رزاقــی راد بود که او 
هم با تجربه سه شکســت پیاپی تیم را ترک کرد و 
بعدش نوبت به محمد حسینی رسیده تا ماموریت 
غیرممکن حفظ نماینده ساوه در لیگ دسته اول 
را در 6 مسابقه باقی مانده دنبال کند که حضور او 
هم به یک هفته نرسید و قید تیم را زد و هدایت تیم 
را به رضا ناصحی دادند که او هم با چنین شرایط 

اسفناک نمی تواند کاری از پیش ببرد.

استعفای سرمربی!    
محمد حسینی که پنجمین سرمربی تیم فوتبال 
خوشــه طلایی بــوده پس از تســاوی مقابــل تیم 
آریو اسلامشهر اســتعفا کرد که حالا درباره علت 
کناره گیری از این تیم می گوید: مدیران باشگاه 
قصدی برای تیم  داری ندارند. تیم خوشه طلایی 
حدود 8 هفته بود که همه بازی ها را باخته بود و 
حتی گل زده هم نداشــت. بزرگتریــن کاری که 
قبل از بازی با آریو اسلامشهر انجام دادیم این بود 
که تیم را بــه لحاظ روحی و روانــی آماده کردیم. 
در واقع یک تیم مــرده را مجدد احیا کردیم و بعد 
به مصاف تیم آریو رفتیم. مقابــل این تیم که رده 
ششم جدول بود بازی خیلی خوبی ارائه دادیم و 
حتی اعضای تیم آریو خودشان اذعان کردند که 

ما در حد یک تیم رده بالای جدول بازی کرده ایم.
وی در همیــن بــاره ادامــه داد: با وجــود این که 
می توانستیم با اختلاف چند گل برنده این بازی 
شــویم اما در نهایت مســاوی کردیــم ولی همین 
یک امتیاز هم انگیــزه و امید را در تیــم به جریان 
انداخت. حالا که تیم بعد از مدت ها امتیاز گرفته 
هم  قسم شدیم که مقابل چادرملو که دوم جدول 

است برنده شویم.
حســینی در خصوص علت اســتعفایش توضیح 
داد: مســئولان باشــگاه هــم از بــازی ایــن هفته 
رضایــت داشــتند و بعــد بــازی بــه بچه هــا قــول 
پرداخت درصدی از قــرارداد را دادند اما ظاهرا 
بعدا نظرشــان عوض شــد و تصمیم گرفتند فعلا 
پولی پرداخت نشــود. این موضوع درصد ذهنی 
بازیکنان را به صفر رساند. وقتی از مالک باشگاه 
پیگیری کردم معلوم شــد به او این طور مشورت 
داده اند که تیم هــای رده پنجم و ششــم پولی به 
بازیکنــان نداده انــد و به صلاح نیســت که ما هم 
پرداختــی داشــته باشــیم. منتها حــرف من این 
بود که حالا کــه تیم انگیــزه گرفته ولــو مبلغ کم 
بــه حســاب بازیکنــان واریز شــود اما نظــر من را 
نپذیرفتنــد. وقتی دیدم وضعیــت تیمی غرق در 
بحران را کمی بهبود بخشیدیم اما باز هم حمایت 
لازم انجــام نمی شــود به ایــن نتیجه رســیدم که 
امکان ادامه همکاری وجود ندارد و استعفا دادم. 
با همه مشکلات جنگیدیم اما باز هم به نقطه اول 
برگشتیم. سرمربی مســتعفی خوشه طلایی در 
پایان گفــت: احســاس می کنم مدیران خوشــه 
طلایی قصدی برای ادامه تیم داری ندارند. برای 
ما همه این است که طی یک هفته اتفاقات بزرگی 
را رقم زدیم. یعنــی تیمی که به دلیل مشــکلات 
فراوانــش همــدل نبودنــد را متحد کردیــم. این 
تنها نقطه رضایت من از مدتی است که در خوشه 

طلایی حضور داشتم.

تربت حیدریه
9 26

قوچان
6 15

کاشمر
10 28

مشهد
11 25

سبزوار
11 24

نیشابور
8 20

تربت جام
12 29

خداوند، دشنامگوی بدزبان را دشمن می دارد.

امام باقر)ع(، گزیده تحف العقول

عید است و آخر گل و یاران در انتظار
ساقی به روی شاه ببین ماه و می بیار

دل برگرفته بودم از ایام گل ولی
کاری بکرد همت پاکان روزه دار

صد مرتبه »لا اله الا ا... الملک الحق المبین«

صد مرتبه »اللهم صل علی محمد و آل محمد«

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل و مدیرمسئول: حسین سعیدی

سردبیر: سیدعلی علوی
دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی

صندوق  پستی:91735-511
تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
تلفن امور مشترکین:05137009777

پیامک: 2000999
چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان

روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37615042 051

ذکر  روز   پنج شنبه

ذکر  روز جمعه

تفال روزحدیث روز

پنجشنبه
20اردیبهشت1403

30شوال1445
4صفحه/شماره5517

همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلامهمشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام ورزش ورزش ورزش ورزشورزش ورزش ورزش
اخبار

میدان

"صعودی برای حسین)ع( " 
به دماوند 

کوهنوردان خراسانی همچون دوره های قبل 
امسال هم قصد دارند در ایام ماه محرم با هدف 
اهتزار پرچم امام حســین )ع( بــه قله دماوند 
صعود کنند. سرپرســت هیئت کوهنوردی و 
صعودهای ورزشــی خراســان رضوی در این 
باره گفــت: جمعی از کوهنــوردان علاقه مند 
مکتب اهل بیــت )ع( بــا هدف اهتــزاز پرچم 
ســرخ حســینی بر بام ایــران بــه قلــه دماوند 
صعود می کنند. محمد ایمانی  فر اظهار کرد: 
"صعودی برای حســین )ع( " نام یــک برنامه 
فرهنگی  ورزشی است که به ابتکار جمعی از 
کوهنوردان خراسان رضوی هر سال پیش از 
آغاز محرم انجام می شــود. وی افزود: امسال 
نیز برای نهمین ســال متوالی برنامه صعود و 
اهتزاز بیرق بارگاه ملکوتی امام حسین )ع( و 
امام رضا)ع( و سیاه پوش کردن جان  پناه های 
مســیر رشــته کوه دماوند با حضــور جمعی از 
کوهنــوردان هیئــت کوهنــوردی خراســان 

رضوی انجام خواهد شد.

افتخار آفرینی کاراته کاران 
خراسانی در آسیای مرکزی

تیــم منتخــب کاراتــه خراســان رضــوی که 
به نمایندگــی از فدراســیون کشــورمان به 
مســابقات آســیای مرکزی اعزام شده بود، 
خــوش درخشــید و در حوزه هــای مختلف 
افتخــار آفرینــی کــرد. نماینــدگان کاراتــه 
کشــورمان در مســابقات قهرمانی آســیای 
مرکزی 2024 به میزبانی کشور ازبکستان 
در رده های سنی نوجوانان، جوانان، امید و 
بزرگ ســالان در دو بخش انفرادی و تیمی 
با 25 بازیکن و با کســب مدال طــلا، نقره و 
برنز شمار مدال های کاراته ایران را به عدد 
13 رســاند. رئیس هیئت کاراته خراســان 
رضوی درباره افتخار آفرینی و نتایج کسب 
شده خراســانی ها در این مســابقات گفت: 
مســابقات در ســطح خیلــی خوبــی برگزار 
شــده اســت و کاراتــه کاران خراســانی در 
رده های مختلف ســنی خوش درخشیدند. 
وی به نتایج انفرادی کسب شده اشاره کرد 
و افزود: در بخش آقایان حســین اســلامی 
و کیوان بابان بــه مدال طلا دســت یافتند. 
امیرعبــاس بیگ محمدلــو به مــدال نقره و 
امیرعلی تیموری و امیر اســلامی هم مدال 
برنــز را به دســت آوردنــد. همچنیــن مدال 
طلا کومیته تیمی بزرگ ســالان نیز توســط 
کیوان بابان، امیر اسلامی، مهدی شهگل، 
هادی کیانی، محمد امیری، سجاد مهربان 

و امیرعباس بیگ محمدلو به دست آمد.
هادی امیری به نتایج انفرادی بخش بانوان 
اشاره و تصریح کرد: فاطمه عروجی و یگانه 
رضایی به مــدال نقره دســت یافتند. حنانه 
باغبان، فاطمه نخعی، حنانه باغبان و فاطمه 
نخعی نیز به مدال برنز رســیدند.  همچنین 
مدال طلا کاتا تیمی بزرگ سالان نیز توسط 
حنانه باغبان، فاطمه نخعی، ریحانه پیرزاد 

و نگین زهانی کسب شد.
وی بــا بیان ایــن که هــادی امیری، یوســف 
گواه، میثم بابائی، جواد صیامی و حمیدرضا 
برفــر اعضــای کادر فنــی تیــم اعزامــی بــه 
ازبکســتان را تشــکیل می دادنــد، افــزود:  
آزمون کســب ارتقــا مربیگــری آســیا در دو 
بخش کاتا و کومیته به میزبانی ســمرقند از 
بکســتان برگزار شــد و در این آزمون هادی 
امیــری ریاســت هیئــت کاراتــه  در بخــش 
کومیته و حمید رضا برفر در بخش کاتا موفق 

به کسب درجه مربیگری شدند.
وی به موفقیت داوران خراسانی اشاره کرد 
و افزود: محمد زمانی، محمد واحدی فرد و 
فرزاد فیــروزه ای هم  موفق به کســب درجه 

داوری آسیا شدند.

خوشه 
بی خوشه !

خوشه 
بی خوشه !
حکایت عجیب و غریب تیم 
لیگ دسته اولی که قرار بود 

به مشهد انتقال یابد

دختران وزنه بردار خراسانی بر بام ایران
یکــی از خبرهــای خــوب ورزشــی ایــن روزهــا 
درخشــش دختــران وزنــه بــردار خراســانی در 
رقابت های کشوری است که توانسته اند با تلاش و 
پشتکار خود به مقام قهرمانی در ایران دست یابند 
که افتخاری برای اســتان خراسان رضوی است. 
از طرفی این نــوع افتخــار آفرینی هــا تاکنون کم 
سابقه بوده است و کار و جدیت هیئت وزنه برداری 
استان را می رساند که توانسته به این سطح برسد و 
جوانان آینده داری را به وزنه برداری ایران معرفی 
کند. قطعا در این میان زحمــات مربی تیم "مریم 
عصفوری" بر کســی پوشــیده نیســت که در طی 
چند ســال اخیر توانسته اســتعدادهای خوبی را 
پرورش دهد تا در سطح تیم ملی بدرخشند. حالا 
شاگردان این مربی در رقابت های قهرمانی کشور 
درخشش قابل توجهی داشتند و در روزهایی که 
برخی از هیئت های ورزشــی در خواب زمستانی 
به سر می برند، خبر خوشــایند و مسرت آمیزی را 
برای علاقه مندان به ارمغان آوردند که امیدواریم 
در ادامه حمایت های مدیران بالادستی ورزش را 
داشته باشــند تا در درجات بالای بین المللی هم 

بدرخشند.

مســابقات وزنــه بــرداری رده ســنی نوجوانــان و 
جوانان قهرمانی کشــور بخش بانوان در همدان 
برگزار شد که جوانان خراسان رضوی با درخشش 
در این مســابقات بر ســکوی قهرمانی ایستادند. 
در این دوره از مسابقات، در بخش نوجوانان 53 
ورزشــکار و در بخش جوانان 73 ورزشکار از 28 
استان کشــور رقابت کردند. خراسان رضوی در 
رده بندی مدالی مسابقات با کسب 9 مدال طلا و 
یک برنز روی سکوی قهرمانی ایستاد. کردستان 
با کسب 4 طلا و یک نقره عنوان نایب قهرمانی را 
از آن خود کرد و تیم فارس با 3 طلا، 3 نقره و 2 برنز 
سوم شد. در پیکارهای رده سنی نوجوانان نیز تیم 
کرمان در رده بندی مدالی با کســب هفت مدال 
طلا، ســه نقره و پنج برنــز روی ســکوی قهرمانی 
ایستاد، همدان با کسب 6 طلا و سه نقره دوم شد 
و تیم اردبیل با چهار طلا و 2 برنز مقام ســوم را به 
دست آورد. بر اساس اعلام کمیته فنی مسابقات، 
ریحانه کریمی از خراسان رضوی در صدر جدول 
بهترین وزنه برداران جوان این دوره از مسابقات 

قرار گرفت.
در رده ســنی نوجوانــان، پرنیا افشــار در دســته 

وزنــی 45 کیلوگرم 3 مدال برنــز و متینا ذبیحی 
در دسته وزنی 49 کیلوگرم  3 مدال نقره کسب 
کردنــد. همچنیــن در رده ســنی جوانــان ، غزل 

حســینی در دســته وزنی 64 کیلوگــرم 3 مدال 
طلا ، ریحانه کریمی در دسته وزنی 71 کیلوگرم 
3 مدال طلا، پرنیا فرنوش کیا در دسته وزنی 81 

کیلوگرم 3 مدال طلا  و هلیا کیانی در دسته وزنی 
87+ کیلوگرم یک مدال برنز به دست آوردند و در 

نهایت جام قهرمانی را بالای سر بردند.


